

## Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro  
Município de Nova Friburgo

**Pregão Nº 00222/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <u>Concha</u>         | Unidade                 | 179        | R\$ 18,0600           | R\$ 11,0000    | R\$ 1.969,0000         |
| <b>Marca:</b> ALOESTE<br><b>Fabricante:</b> ALOESTE<br><b>Modelo / Versão:</b> ALOESTE<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONCHA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº. 09 - Cabo de alumínio.                                                                                                                                                                   |                       |                         |            |                       |                |                        |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <u>Leiteira</u>       | Unidade                 | 192        | R\$ 34,3400           | R\$ 22,8900    | R\$ 4.394,8800         |
| <b>Marca:</b> MSR<br><b>Fabricante:</b> MSR<br><b>Modelo / Versão:</b> MSR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LEITEIRA EM ALUMÍNIO COM NO MÍNIMO 2 LITROS, Confeccionada em alumínio com no mínimo 2,5mm de espessura, alça reforçada com base em polipropileno.                                                                                |                       |                         |            |                       |                |                        |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <u>Pote alimentos</u> | Unidade                 | 798        | R\$ 39,0500           | R\$ 23,9000    | R\$ 19.072,2000        |
| <b>Marca:</b> JAGUAR<br><b>Fabricante:</b> JAGUAR<br><b>Modelo / Versão:</b> JAGUAR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POTE PORTA MANTIMENTOS COM TAMPA - Capacidade mínima: 8 Litros, com medidas mínimas: 26 x 20 x 20cm, com válvula de respiro Material: Plástico. Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Certificado pelo INMETRO. |                       |                         |            |                       |                |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                       |                         |            |                       |                | <b>R\$ 25.436,0800</b> |

#### 13.094.173/0001-68 - NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                               | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>Filtro De Água</u> | Unidade                 | 62         | R\$ 190,8900          | R\$ 119,9000   | R\$ 7.433,8000         |
| <b>Marca:</b> OLARIA RCO<br><b>Fabricante:</b> OLARIA RCO<br><b>Modelo / Versão:</b> OLARIA RCO<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Filtro De Água Material: Barro Cozido , Capacidade: 8 L, Características Adicionais: 03 Velas De Tripla Ação                     |                       |                         |            |                       |                |                        |
| 31                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <u>Vela de filtro</u> | Unidade                 | 620        | R\$ 8,4200            | R\$ 7,6500     | R\$ 4.743,0000         |
| <b>Marca:</b> STEFANI<br><b>Fabricante:</b> STEFANI<br><b>Modelo / Versão:</b> STEFANI<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Vela De Filtro Material: Carvão Ativado , Comprimento: 134 MM, Diâmetro: 69 MM, Características Adicionais: Vazão Nominal 200 Litros/Hora |                       |                         |            |                       |                |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                        |                       |                         |            |                       |                | <b>R\$ 12.176,8000</b> |

#### 17.428.167/0001-50 - MRV PLASTICOS E COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

| Item                                                                                                                                                                                                                                 | Descrição    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------------|
| 10                                                                                                                                                                                                                                   | <u>Cesto</u> | Unidade                 | 852        | R\$ 23,5900           | R\$ 16,0000    | R\$ 13.632,0000        |
| <b>Marca:</b> mrv<br><b>Fabricante:</b> mrv<br><b>Modelo / Versão:</b> CESTO EXPOSITOR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cesto - Cesto Material: Polipropileno , Altura: 240 MM, Comprimento: 340 MM, Largura: 440 M |              |                         |            |                       |                |                        |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                          |              |                         |            |                       |                | <b>R\$ 13.632,0000</b> |

#### 22.327.937/0001-09 - BEATRIZ BRUST DE SOUZA

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Descrição                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>Escorredor louça</u>  | Unidade                 | 133        | R\$ 502,7000          | R\$ 385,0000   | R\$ 51.205,0000 |
| <b>Marca:</b> DINOX<br><b>Fabricante:</b> DINOX<br><b>Modelo / Versão:</b> REF 40 PT<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESCORREDOR DE PRATOS PROFISSIONAL, com capacidade mínima para 40 unidades, confeccionado aço inox, fácil de limpar, embalado individualmente. |                          |                         |            |                       |                |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <u>Prancha alimentos</u> | Unidade                 | 248        | R\$ 134,7800          | R\$ 84,2500    | R\$ 20.894,0000 |

**Marca:** WK**Fabricante:** WK**Modelo / Versão:** REF 50X30X1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TÁBUA DE CORTE, resistente a microorganismos, ideal para vegetais, carnes e frutas, confeccionada em polietileno na cor branca, medidas mínimas: 50 x 40 x 1 cm. Certificado pelo INMETRO.**Total do Fornecedor:** **R\$ 72.099,0000****23.303.444/0001-00 - BENEDES SOARES BATISTA**

| Item | Descrição             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 4    | <u>Caixa plástica</u> | Unidade                 | 2580       | R\$ 20,7200           | R\$ 7,2000     | R\$ 18.576,0000 |

**Marca:** PLASMONT**Fabricante:** PLASMONT**Modelo / Versão:** 3 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Plástica Material: Plástico Resistente , Altura: 85 MM, Aplicação: Multiuso , Capacidade: 3 L, Comprimento: 235 MM, Tipo: Empilháveis, Com Tampa , Largura: 155 M

|    |                |         |     |              |              |                 |
|----|----------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 13 | <u>Lixeira</u> | Unidade | 134 | R\$ 421,7200 | R\$ 357,5000 | R\$ 47.905,0000 |
|----|----------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LAS PLASTIC**Fabricante:** LAS PLASTIC**Modelo / Versão:** 240 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira Revestimento: Tratamento Em Uv , Material: Polietileno Alta Densidade , Capacidade: 240 L, Tipo: Container , Características Adicionais: Com 2 Rodízios, Tampa Com Dobradiça**Total do Fornecedor:** **R\$ 66.481,0000****24.090.700/0001-82 - DMGR COMERCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA**

| Item | Descrição    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 32   | <u>Refil</u> | Unidade                 | 250        | R\$ 133,0000          | R\$ 69,0000    | R\$ 17.250,0000 |

**Marca:** BBI**Fabricante:** WFS**Modelo / Versão:** FILTRO POU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL, MATERIAL CARVÃO ATIVADO, COMPRIMENTO 50.8 CM, APLICAÇÃO TRATAMENTO DE ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VAZAO: 600L/H., 5 MICRONS 2 1/2 POLEGADAS DE DIAM E**Total do Fornecedor:** **R\$ 17.250,0000****45.042.273/0001-37 - T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**

| Item | Descrição    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1    | <u>Bacia</u> | Unidade                 | 358        | R\$ 12,1900           | R\$ 8,4900     | R\$ 3.039,4200 |

**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 13 Litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA PLÁSTICA CANELADA - Capacidade mínima de 13 Litros, dimensões mínimas 16 x 40cm, cor escura. Certificado pelo INMETRO

|   |              |         |     |             |            |                |
|---|--------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 2 | <u>Bacia</u> | Unidade | 358 | R\$ 14,7600 | R\$ 7,5000 | R\$ 2.685,0000 |
|---|--------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 8 Litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BACIA PLÁSTICA CANELADA - Capacidade mínima de 8 Litros , dimensões mínimas 13 x 35cm, cor escura. Certificado pelo INMETRO

|   |                  |         |     |              |              |                 |
|---|------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 9 | <u>Caldeirão</u> | Unidade | 222 | R\$ 206,4300 | R\$ 117,9900 | R\$ 26.193,7800 |
|---|------------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** mínimo 2,8mm de espessura - nº. 35**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALDEIRÃO MÉDIO - Confeccionado em alumínio com no mínimo 2,8mm de espessura - nº. 35.

|    |                    |         |     |            |            |                |
|----|--------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 11 | <u>Coador café</u> | Unidade | 334 | R\$ 7,4800 | R\$ 3,7300 | R\$ 1.245,8200 |
|----|--------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

**Marca:** ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** mínimo 15cm de diâmetro**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COADOR DE CAFÉ EM PANO - Armação em aço inox com alça emborrachada para não queimar as mãos com no mínimo 15cm de diâmetro.

|    |                   |         |     |             |             |                |
|----|-------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 14 | <u>Escorredor</u> | Unidade | 124 | R\$ 66,3200 | R\$ 60,9000 | R\$ 7.551,6000 |
|----|-------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** ASJ**Fabricante:** ASJ**Modelo / Versão:** capacidade mínima de 13 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCORREDOR DE MACARRÃO, Confeccionado em alumínio inclusive as alças, com no mínimo 35cm de diâmetro e capacidade mínima de 13 litros.

|    |              |         |     |             |             |                |
|----|--------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 17 | <u>Refil</u> | Unidade | 126 | R\$ 37,2400 | R\$ 29,9000 | R\$ 3.767,4000 |
|----|--------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** INVICTA**Fabricante:** INVICTA**Modelo / Versão:** capacidade mínima de 5 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA - capacidade mínima de 5 litros. Certificado pelo INMETRO.

|    |                        |         |     |             |             |                |
|----|------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 18 | <u>Garrafa térmica</u> | Unidade | 159 | R\$ 63,3100 | R\$ 59,9900 | R\$ 9.538,4100 |
|----|------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

**Marca:** TERMOLAR**Fabricante:** TERMOLAR**Modelo / Versão:** capacidade mínima 1,8 litros**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GARRAFA TÉRMICA COM BOMBA TIPO SERVE FÁCIL, capacidade mínima 1,8 litros. Certificado pelo INMETRO.

|    |                          |         |     |              |             |                 |
|----|--------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 19 | <u>Tabuleiro cozinha</u> | Unidade | 124 | R\$ 137,6600 | R\$ 88,9000 | R\$ 11.023,6000 |
|----|--------------------------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

**Marca:** ASJ ALUSOL**Fabricante:** ASJ ALUSOL

**Modelo / Versão:** COM NO MÍNIMO 5 PEÇAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "JOGO DE TABULEIROS, TIPO ASSADEIRA COM NO MÍNIMO 5 PEÇAS - Retangular, embalados juntos, um encaixa no outro, com medidas mínimas de: Nº - 25 Comprimento x 17 Largura x 07 Altura, Nº - 30 Comprimento x 22 Largura x 07 Altura, Nº - 36 Comprimento x 26 Largura x 07 Altura, Nº - 40 Comprimento x 30 Largura x 07 Altura, Nº - 46 Comprimento x 32 Largura x 07 Altura."

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------|---------|------------|----------------|-----------------|
| 22   | Lixeira   | Unidade | 1086       | R\$ 59,4100    | R\$ 31,9000     |
|      |           |         |            |                | R\$ 34.643,4000 |

**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** 20 LITROS COM TAMPA E PEDAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA RETANGULAR COM NO MÍNIMO 20 LITROS COM TAMPA E PEDAL - Tampa acionada por pedal reforçado, Confeccionado em PEAD de alta tecnologia e alta resistência ao impacto e a tração. Proteção contra raios UV. Medidas mínimas: 35cm (largura) ; 50cm (altura) ; 45cm (comprimento). Certificado pelo INMETRO em consonância com as normas da Vigilância Sanitária.**Total do Fornecedor: R\$ 99.688,4300****46.411.961/0001-90 - PRADO DISTRIBUICOES E SOLUCOES LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 28   | Refil     | Unidade                 | 541        | R\$ 41,7800           | R\$ 33,2000    | R\$ 17.961,2000 |

**Marca:** HIDROFILTROS**Fabricante:** HIDROFILTROS**Modelo / Versão:** REFIL CLOR 7**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL ELEMENTO FILTRANTE PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL

|    |       |         |     |              |             |                 |
|----|-------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|
| 33 | Refil | Unidade | 832 | R\$ 133,0000 | R\$ 68,7900 | R\$ 57.233,2800 |
|----|-------|---------|-----|--------------|-------------|-----------------|

**Marca:** HIDROFILTROS**Fabricante:** HIDROFILTROS**Modelo / Versão:** FILTRO CLOR 7**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL - Filtro certificado pelo INMETRO com eficiência comprovada em melhoria da qualidade da água. Refil c/ Carvão ativado equivale a no mínimo 125 galões de 20 litros. -Água pura e leve: livre de cloro, odores e partículas, retira: areia, barro, ferrugem, poeiras e outros, redução de gostos e odores indesejáveis, incluindo os de cloro -Vida útil de no mínimo: 4.000 (quatro mil) Litros ou 6 meses. Embalados em caixas individuais. Certificado pelo INMETRO**Total do Fornecedor: R\$ 75.194,4800****47.496.710/0001-18 - Z E S COMERCIAL LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 3    | Caçarola  | Unidade                 | 222        | R\$ 70,8500           | R\$ 70,0000    | R\$ 15.540,0000 |

**Marca:** ARARY**Fabricante:** ARARY**Modelo / Versão:** ARARY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAÇAROLA PEQUENA - Confeccionado em alumínio com no mínimo 2,5mm de espessura - nº. 30.

|    |         |         |     |              |              |                 |
|----|---------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 23 | Lixeira | Unidade | 344 | R\$ 229,2800 | R\$ 168,4000 | R\$ 57.929,6000 |
|----|---------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** ARQ**Fabricante:** ARQ**Modelo / Versão:** ARQ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIXEIRA RETANGULAR COM NO MÍNIMO 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL - Tampa acionada por pedal reforçado, Confeccionada em PEAD de alta tecnologia e alta resistência ao impacto e a tração. Proteção contra raios UV. Medidas mínimas: 59cm (largura) ; 92cm (altura) ; 42cm (comprimento) Certificado pelo INMETRO em consonância com as normas da Vigilância Sanitária.

|    |         |         |      |             |             |                 |
|----|---------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 25 | Paquete | Unidade | 1532 | R\$ 39,1000 | R\$ 22,4600 | R\$ 34.408,7200 |
|----|---------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** LAR PLAST**Fabricante:** LAR PLAST**Modelo / Versão:** LAR PLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PALLET ESTRADO PLÁSTICO VAZADO, confeccionado em polietileno e/ou polipropileno resistente, com no mínimo 50x50x5cm, encaixáveis, empilháveis, laváveis, sem riscos de corrosão, resistente a insetos, bactérias e fungos e demais agentes químicos e biológicos, produto ambientalmente correto, reciclável e reciclado. Armazenagem em solo isolando carga do solo. Medidas mínimas: 50 cm x 50 cm x 5 cm Carga mínima por M²: 1500 kg

|    |                |         |     |              |              |                 |
|----|----------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 26 | Panela pressão | Unidade | 160 | R\$ 198,2800 | R\$ 156,3300 | R\$ 25.012,8000 |
|----|----------------|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** SEGURA**Fabricante:** SEGURA**Modelo / Versão:** SEGURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANELO DE PRESSÃO COM NO MÍNIMO 10 LITROS - Botão regulador de pressão, válvula de segurança, anti-aderente, na cor preta. Medidas mínimas: 24cm x 23cm. Certificado pelo INMETRO**Total do Fornecedor: R\$ 132.891,1200****47.607.630/0001-92 - MONDUST COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA**

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 5    | Caixa plástica | Unidade                 | 2580       | R\$ 15,5000           | R\$ 11,7000    | R\$ 30.186,0000 |

**Marca:** UNIJET**Fabricante:** UNIJET**Modelo / Versão:** 1231**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ORGANIZADORA - Em plástico incolor, retangular, com travas de fechamento nas quatro pontas, com capacidade mínima 5 litros. Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Certificado pelo INMETRO."

|   |                |         |      |             |             |                 |
|---|----------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 6 | Caixa plástica | Unidade | 1074 | R\$ 36,6600 | R\$ 14,3200 | R\$ 15.379,6800 |
|---|----------------|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

**Marca:** UNIJET**Fabricante:** UNIJET**Modelo / Versão:** 1203**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "CAIXA ORGANIZADORA - Em plástico incolor, retangular, com travas de fechamento nas quatro pontas, com capacidade mínima 10 litros. Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Certificado pelo INMETRO"

|                                                                                                                                                                                                                                                              |                       |         |      |                         |             |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------|------|-------------------------|-------------|-----------------|
| 7                                                                                                                                                                                                                                                            | <u>Caixa plástica</u> | Unidade | 1074 | R\$ 46,5100             | R\$ 23,9300 | R\$ 25.700,8200 |
| <b>Marca:</b> UNIJET                                                                                                                                                                                                                                         |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Fabricante:</b> UNIJET                                                                                                                                                                                                                                    |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> 0452                                                                                                                                                                                                                                 |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CAIXA ORGANIZADORA - Em plástico incolor, retangular, com travas de fechamento nas quatro pontas, com capacidade mínima 20 litros. Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Certificado pelo INMETRO." |                       |         |      |                         |             |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                            | <u>Caixa plástica</u> | Unidade | 645  | R\$ 62,7600             | R\$ 48,1300 | R\$ 31.043,8500 |
| <b>Marca:</b> UNIJET                                                                                                                                                                                                                                         |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Fabricante:</b> UNIJET                                                                                                                                                                                                                                    |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Modelo / Versão:</b> 0364                                                                                                                                                                                                                                 |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> "CAIXA ORGANIZADORA - Em plástico incolor, retangular, com travas de fechamento nas quatro pontas, com capacidade mínima 50 litros. Indicado para aquecimento livre de Bisfenol A. Certificado pelo INMETRO." |                       |         |      |                         |             |                 |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                  |                       |         |      | <b>R\$ 102.310,3500</b> |             |                 |

**Valor Global da Ata: R\$ 617.159,2600**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar